
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

<神射手(サジタリア)> アリステシア・モニカ・クロイツェン

エルフ

射手

16

0

暗視、剣の加護/優しき水

♀ 12

セルフ穢れ+1して、過去1度死亡してるという設定を生やすか悩み中

13

5

8

9 32 54 9

7 22 42 7

1 9 15 2

8 14 27 4

8 24 40 + 2 7

10 30 48 8

ファイター

シューター

プリースト/ル=ロウド

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

7

16

2

15

7

6

5

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

精密射撃

両手利き

二刀流

射手の体術

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

双撃

デュアルアクション

2122

IB34

2120

2123

IB30

IB32

IB30

IB29

IB32

IB39

IB32

IB30

FC27

7 16 14 9

0

0

16 25 23 18

専用マナコート(白ワンピース)

23

6

7シューター

専用デリンジャー+1

デリンジャー+1

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

サーペンタインガン+1

サーペンタインガン+1

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填3

射程10m、装填3

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1+10 2

1+10 2

1 1

1 1

1+10 1

1+10 1

1 1

1 1

27

27

26

26

26

26

26

26

10 23

10 23

10 22

10 22

10 22

10 22

11 23

11 23

3 44 132 23 7 92

0/× 14 21 25 101

神聖魔法

魔動機術

2

15

9

22

フローティングスフィア<大>

専用浄化の聖印

フローティングスフィア<大>

マギスフィア<小>

ドミネイターズマント

叡智の腕輪(壊さない)

専用多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

アルケミーキット

ディスプレイサーガジェットwithマギスフィア<大>

バレットポーチ

オプション：オートガードⅡ、クイックローダー

オプション：オートガード

オプション：ターゲットサイト

リピートアクション分のマギスフィア<大>セット用

戦闘するためだけに生み出された殲滅用生物兵器。

制御ジェノサイドうちながらボムぶっぱしたい。

---設定集---

・外見
腰の辺りまである銀髪ストレートロング、白い肌、白のワンピースが特徴のエルフの少女。
瞳は右は鮮血のような赤、左目は黄昏時の空に似た金。
全身の白一色が、赤と金の二色を際立たせており、不気味な美しさ・儚さを一瞬で印象付ける。
・性格



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

<神射手(サジタリア)> アリステシア・モニカ・クロイツェン

エルフ語

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

メディテーション

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

パラライズミスト

バークメイル

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

イニシアティブブースト

サーペンタインガン+1

サーペンタインガン+1

サーペンタインガン

サーペンタインガン

トラドール+1

ジェザイル+1

射程10m、装填3

射程10m、装填3

射程10m、装填3

射程10m、装填3

射程30m、装填3

射程50m、装填3、ダメージ+1

1H

1H

1H

1H

2H

2H

1 1

1 1

1

1

5 1

10 1

26

26

25

25

26

26

11 23

11 23

11 22

11 22

10 22

10 23

称号分

専用化分

8200 8200

魔晶石3点x70

魔晶石5点x20

魔晶石10点x10

魔晶石20点

弾丸×たくさん

マギスフィア<中>x7

フローティングスフィア<中>x2

マギスフィア<大>x4

 →消失分

フローティングスフィア<大>x2

マギスフィア<小>x4

魔香水x15

スカウトツールx2

知力増強の腕輪(壊す用)

器用度増強の腕輪(壊す用)x4

アウェイクポーションx10

消魔の守護石5点x5

陽光の魔符+2x5

月光の魔符+2x5

エターナルクロノグラス(お兄ちゃんの形見)

----ここからカード類----

Bランクマテリアルカード(緑)x50

Aランクマテリアルカード(緑)x20

Sランクマテリアルカード(緑)x15

Bランクマテリアルカード(赤)

Aランクマテリアルカード(赤)x10

Sランクマテリアルカード(赤)x5

SSランクマテリアルカード(赤)

3060
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